設  備  完  了  届

令和   年   月   日

 岡 谷 市 長 殿

           住    所

           企業名

           代表者氏名

    年   月   日付で貸し付けを受けた                 資金に

 係る事業が、下記のとおり完了しました。

記

  設    備    名

  設    備    額   金          千円

  あっせんによる借入金額   金          千円

  設  置  場  所

  工 事 着 工 年 月 日  年   月   日

  工 事 完 了 年 月 日  年   月   日

  （備考）完了した内容が分かる書類を添付してください。

例）

購入物 添付書類

物品購入 支払を証する書類 写真（全体、型番が分かるもの）

自動車購入

支払を証する書類 自動車検査証記録事項等（申込人が所有者であるこ

とが確認できる書類） 写真（事業所名等の表示をした場合には、該当

箇所部分も添付）

不動産購入・建物新築 支払を証する書類 不動産登記事項全部証明書の写し 写真

建物改修 支払を証する書類 契約書（請書） 工事施工前及び施工後の写真